
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО КУКЕЛЕВО" 

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   08.08.2022  № 27 

с. Кукелево                   

 

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село 

Кукелево» от 04.04.2016 № 43 

 

 

          Во исполнение пункта 15.1 Муниципального стандарта содействия 

инвестициям и развития предпринимательства в Вяземском муниципальном 

районе Хабаровского края на 2022 год, утверждѐнный Постановлением 

администрации Вяземского муниципального района Хабаровского края от 

13.05.2022 No510, администрация сельского поселения  «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село 

Кукелево» от 04.04.2016 № 43 (далее - Регламент), следующие изменения: 

           1.1. Пункт 2.2 раздела 2 Регламента дополнить текстом, следующего 

содержания: 

«Срок предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории составляет не более 10 рабочих дней.» 

           2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов 

органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево 

Вяземского муниципального района Хабаровского края и разместить на            

официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: 

https:// kukelevovzm.khabkrai.ru. 

 3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава сельского поселения      В.Н.Лиходеева 


